平成 30 年 5 月 21 日

にいがた摂食嚥下障害サポート研究会

会員各位

にいがた摂食嚥下障害サポート研究会

会長  秋元 幸平

平成 30 年度通常総会の結果について（通知）

日ごろ、当研究会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般（平成 30 年 5 月 19 日）開催致しました平成 30 年度通常総会の結果について、

下記のとおりご通知申し上げます。

記

議 案 名 結  果

第１号議案「平成２９年度事業報告（案）」 ・原案のとおり可決

第２号議案「平成２９年度収支決算（案）」 ・原案のとおり可決

第３号議案「平成３０年度事業計画（案）」 ・原案のとおり可決

第４号議案「平成３０年度収支予算（案）」 ・原案のとおり可決

第５号議案「会則の改定（案）」 ・原案のとおり可決

以上

【担当】

にいがた摂食嚥下障害サポート研究会 事務局

（公財）にいがた産業創造機構 産業創造グループ

情報戦略チーム  関川

〒950-0078 新潟県新潟市中央区万代島 5-1 万代島ビル 9F

E-mail:  nsesk@nico.or.jp

TEL: 025-246-0069 FAX: 025-246-0030